
UCHWAŁA NR XXIV/112/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa termin 
dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/112/20 
Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

  
Lp.  Nazwa zadania  Wartość brutto  Termin realizacji  

1. Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-Żagańskim obszarze 
funkcjonalnym 

125.366,00 30.06.2021 

2. Przebudowa drogi ul. Zielonogórska 1.620.652,00 30.06.2021 
3. Przebudowa drogi ul. Kujawska 30.000,00 30.06.2021 
4. Odtworzenie dachu i gzymsu budynku pofolwarcznego 200.000,00 30.06.2021 

Razem  1.976.018,00  

uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/112/20 
Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Klasyfikacja  w tym  
dz.  rozdz.  §  

Nazwa zadania  Plan  
wydatki 
bieżące  

wydatki 
majątkowe  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.776.018,00 0,00  1.776.018,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 125.366,00 0,00  125.366,00 
  6057 106.561,00 0,00 106.561,00 
  6059 

Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-
Żagańskim obszarze funkcjonalnym 18.805,00 0,00  18.805,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.650.652,00 0,00  1.650.652,00 
  6050 Przebudowa drogi ul. Zielonogórska 1.620.652,00 0,00  1.620.652,00 
  6050 Przebudowa drogi ul. Kujawska 30.000,00 0,00  30.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 200.000,00 0,00 200.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200.000,00 0,00 200.000,00 
  6050 Odtworzenie dachu i gzymsu budynku pofolwarcznego 200.000,00 0,00 200.000,00 

Razem  1.976.018,00 0,00  1.976.018,00 

uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

